RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 03.2023

MODALIDADE CONCORRÊNCIA MELHOR TÉCNICA Nº 03.2023

CONVÊNIO Nº 930533/2022

ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO MUNICIPIO DE

SIMONESIAMG, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ:

05.453.827/0001-74, localizada na Rua José Batista de Oliveira, ,47, Bom Sucesso, CEP

36.930-000 Simonesia MG, neste ato representada pela Presidente, Sra. Elizangela Rosa da

Silva, torna público o TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO da

Concorrência, tipo melhor Técnica na modalidade de Concorrência, tipo melhor Técnica,

para LOTE 01:  Contratação de um profissional técnico agrícola para assessoramento

as cooperativas beneficiárias, conforme previsto na meta 01, etapa 1.8, do Termo de

Fomento CONVÊNIO nº 930533/2022 Ministério do Desenvolvimento Agrário e

Agricultura Familiar/AGRIFAS, o qual é regido pela Lei 13.019/2014 e pelo Decreto

8.726/2016. Nesta Concorrência a Comissão de compras e contratações, ADJUDICA E

HOMOLOGA o resultado final dessa concorrência declarando como vencedora empresa

IGOR BORGES PERON – SUSTENTAR, inscrita no CNPJ nº  30.077.529/0001-74

como vencedora do certame com pontuação final de 70 (sententa) pontos.

Simonésia, 03 novembro de 2023.

Presidente Agrifas